
  B
  B

ut
lle

tí 
O

fic
ia

l d
e 

la
 P

ro
ví

nc
ia

 d
e 

B
ar

ce
lo

na

 

D
at

a 
2-

11
-2

02
2

 

C
V

E
 2

02
21

01
44

49
4

 

P
àg

. 1
-1

 

ht
tp

s:
//b

op
.d

ib
a.

ca
t

  A

EDICTE 

El Ple de l’Ajuntament de La Llagosta en sessió ordinària,  de 27 d'octubre de 
2022, ha aprovat inicialment les modificacions de les ordenances fiscals per a 
l’any 2023.

En compliment del que disposa l’article 17 del Text Refós de la Llei reguladora 
de les hisendes locals, aprovat mitjançant el Reial decret legislatiu 2/2004, de 5  
de març, s’exposen al públic durant un termini de trenta dies hàbils, comptats 
des de l’endemà de la publicació al Butlletí Oficial de la Província de Barcelona 
i a un diari de major difusió a fi de que es puguin presentar al·legacions i/o 
suggeriments.  Així  mateix  aquest  edicte  es  publicarà  al  Tauler  d’Anuncis 
Municipal.

El document aprovat es pot consultar a l’adreça electrònica següent:

https://www.llagosta.cat/exposicio-publica/ 

La Llagosta,
Document signat electrònicament

L’alcalde

Ajuntament de La Llagosta

Plaça Antoni Baqué, 1, La Llagosta. 08120 Barcelona. Tel. 935603911. Fax: 935741142
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